DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR 1TBQ.UNIP.I0UY.ZH9X.J

  Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Coordenadoria de Execuções

m

OFÍCIO DE COMUNICAÇÃO IDC/COEX Nº 639/2016 Curitiba, 16 de junho de 2016.

A Coordenadoria de Execuções do Tribunal de Contas do Estado do Paraná

vem através deste, comunicar que V. Sa. foi intimado pelo DETC-PR nº 1348, de 29/04/2016, nos

termos do Acórdão de Parecer Prévio nº 78/2016 - Segunda Câmara (Processo TC nº 202029/12 -

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL) a efetuar o recolhimento da sanção a

seguir relacionada:

Nome e CPF do Sancionado:  OSMAR RICKLI - CPF 033.594.689-53

Sanção aplicada: Multa Administrativa

Fundamentação Legal: art. 87, III, "b" da LCE nº 113/2005 c/c Portaria 1114/13

Motivo:
pelo atraso de 77 (setenta e sete) dias na entrega do sexto bimestre do Sistema de
Informações Municipais – Acompanhamento Mensal – SIMAM

Credor: SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Forma de Recolhimento:
GR-PR, código da receita 5118 (em anexo)
http://www.fazenda.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=271

Local de Pagamento: Banco do Brasil, Itaú, Bradesco, Sicredi, Bancoob ou Rendimento

Valor
R$ 747,71 (setecentos e quarenta e sete reais e setenta e um
centavos)

Prazo para Recolhimento: 30 de Junho de 2016

A comprovação do recolhimento será obtida pela Coordenadoria de Execuções

deste Tribunal através de consulta à Secretaria de Estado da Fazenda.

Não havendo registro do recolhimento no Sistema da Secretaria de Estado da

Fazenda até o término do prazo estipulado, conforme artigo 501, do Regimento Interno desta Casa,

o nome do devedor passará a constar no Cadastro de Inadimplentes – CADIN, e será emitida

Certidão de Débito para Inscrição em Dívida Ativa e Execução Judicial.

Atenciosamente

MARCELO LOPES

Coordenador de Execuções

OSMAR RICKLI

Rodovia Pr 151, Km130  -
CARAMBEÍ PR
84.145-000

DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR 1TBQ.UNIP.I0UY.ZH9X.J

  Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Coordenadoria de Execuções

m

ANEXO